



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

Styrelse

Styrelsen har under året bestått av Åke Broström, Marita Sandström, Stefan Johansson, Roger Nilsson, Sven-Erik Edvardsson, Ann-Louise Persson, Hans-Erik Persson, Miti Granås, Hans Olsson, Edmund Lindgren, Mia Helgelin, Robin Helgelin och Emma Blad. Ordförande har varit Sven-Erik Edvardsson. Ny kassör har varit Mia Helgelin och Åke Broström har fortsatt som sekreterare.

Verksamhet

Under året har vi hållit 11 styrelsemöten. Årsmötet, som samlade 22 personer, hölls den 25 mars. Vid årsmötet fick vi intressant information om AI under rubriken: AI - nytta, nöje eller elände. Föredragshållare var Kalle Larsson.

Vi har medverkat vid 2 kommunbyalagsmöten. Byalaget har hållit i ett samverkansmöte för föreningar i Kila, där Kila IF, Byalaget, Sv. Kyrkans församlingsråd, mor Annas stuga Harnäs, Kila östra Bygdegårdsförening och norra Eds Bygdegårdsförening deltog.

Vi har under året fått ta del av 4 nummer av Kila bygdeblad. Glädjande är att det har kommit fler personer som är intresserade av att delta i redaktionsarbetet. Linda Waaksma Edens har nu tackat för sig, efter att under flera år hållit i layout-arbetet. Stort tack för ditt engagemang. Distribution till våra abonnenter och annonsörer utanför sockengränsen sköts nu av NWT Direkt till en betydligt lägre kostnad än vad Post Nord kan erbjuda. Utgivningslicens för tidningen har beviljats.

Grannsamverkan smyger runt på våra vägar och bidrar till att hålla ordning i bygden.

Vår digitala plattform har utvecklats mycket under året. Bl. a har vi nu en molntjänst, där allt material som byalaget har, så småningom kommer att lagras.

Midsommarfirandet vid von E. är vår största årliga aktivitet. Chokladhjul, fiskdamm och parkering sköttes av byalaget. Det ekonomiska resultatet blev relativt gott. Men vi behöver hjälp av fler personer.

Dessutom har vi medverkat vid Kilaveckan och Loppisrallyt. Förskolan Fiskarberget har som vanligt fått sin lilla adventsgran.

Grillplatsen vid kyrkan har regelbundet skötts om med slätter och ans. Kilaön, som är ett annat av våra åtaganden, har fått sin tillsyn. På Kila-ön har under året gjorts en mycket stor avverkning över hela ön och det har påverkat möjligheterna att använda befintliga stigar till bl. a koleragraven.

Så avslutningsvis till det som vi funderat på under flera år och kommer att bli det största engagemanget under innevarande år. Renovering av bryggan vid Kila kyrka, som vi berättade om i föregående verksamhetsberättelse, har nu kommit fram till praktisk handling. Vi sökte på nytt bidrag från Knöstad vindpark och nu gick det bättre. Vi har fått 35 000 kr till en genomgående renovering av bryggan, så till våren är vi tacksamma om många vill hjälpa till. Läs mer i våra medier.

Kila 2025-01-07/ Åke Broström